
UCHWAŁA NR XX/202/13
RADY GMINY BOBROWICE

z dnia 28 listopada 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit ,,a’’ ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U 
z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 
(tekst jedn. Dz. U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) uchwala się co następuje : 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy dzierżawy części działki nr 37 o pow. 2000m2 położonej 
w Żarkowie na okres od 01.12.2013r. do 30.11.2016r. z dotychczasowym dzierżawcą Marią Łęcką 
z przeznaczeniem na działalność rolniczą. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

inż. Marcin Jagodziński

Id: 73AC99B8-E2BF-4C08-A83B-8E69E21E6B04. Podpisany Strona 1




